
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下委第 3 号

事 業 名 新病院下水道管路実施設計業務委託

場 所 土岐市肥田浅野梅ノ木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市宮浦町７ー１０６

オリジナル設計（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 9,944,000 円 （　内消費税 904,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 管渠設計（開削工法）
　新設管　　　φ200　L=1,800m
　既設管撤去　φ200　L=1,000m　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月30日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,741,800予 定 価 格 19,159,800

令和4年7月1日 令和5年3月17日

令和4年7月1日

10 （株）日水コン
岐阜事務所

18,400,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店

18,500,000 予定価格超過

590 （株）中央設計技術研究所
岐阜事務所

17,400,000

641 （株）オオバ
岐阜営業所

12,360,000

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

18,000,000 予定価格超過

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜事務所

18,200,000 予定価格超過

1118 （株）ニュージェック
岐阜事務所

19,500,000 予定価格超過

1187 オリジナル設計（株）
岐阜営業所

9,040,000 落札決定者

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

9,500,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下委第 1 号

事 業 名 総合地震対策実施設計業務委託（マンホールトイレ）

場 所 土岐市土岐津町土岐口他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県各務原市蘇原旭町４丁目１番６０

（株）三水コンサルタント

岐阜事務所

落 札 金 額 6,490,000 円 （　内消費税 590,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 設計業務
　総合地震対策実施設計（マンホールトイレ）N=一式
測量作業

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月30日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,086,000予 定 価 格 11,946,000

令和4年7月1日 令和5年3月17日

令和4年7月1日

10 （株）日水コン
岐阜事務所

8,950,000

485 （株）パスコ
岐阜支店

15,000,000 予定価格超過

590 （株）中央設計技術研究所
岐阜事務所

8,500,000

641 （株）オオバ
岐阜営業所

11,700,000 予定価格超過

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

10,860,000

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜事務所

12,000,000 予定価格超過

1118 （株）ニュージェック
岐阜事務所

8,490,000

1187 オリジナル設計（株）
岐阜営業所

6,140,000

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

5,900,000 落札決定者


